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Ja ongi aastalõpu lugejahääletus jõudnud eduka lõpuni - Arvutimaailma veebi, Facebooki lehe, Google+ ja
Twitteri külastajad on oma hääle andnud. Detsembrinumbris annavad oma hääle ka eksperdid, kes hindasid
samu telefone ja kus lisaks andsid punkte ka telefonide äriomadused.

Lugejaküsitluse tulemusel võitis aasta äritelefoni lugejate lemmiku tiitli (fanfaarid) Samsung Galaxy S II
(pildil). Võit oli üsna ülekaalukas. Järgnes (tagapool olijate suhtes samuti ülekaalukalt) iPhone 4S, kolmandat
medalikohta jäid väga võrdselt jagama Sony Ericsson XPERIA Pro ja Nokia N9.

Edetabeli esikümme tuli selline:

1. Samsung Galaxy S II
2. Apple iPhone 4S
3.-4. Sony Ericsson XPERIA pro ja Nokia N9
5. Sony Ericsson XPERIA ray
6. HTC Sensation
7. Sony Ericsson XPERIA Arc S
8. HTC Sensation XE
9.-10. LG Optimus 7 ja Motorola Droid Razr

Lugejad pakkusid ka välja telefone, mida me oma suurde testi ajakirja detsembrinumbris ei saanud. Enim pakuti neist parimaks HTC
Desire S-i, kuid esikümnesse see ei mahtunud. 

Ametitest olid esindatud ootuspäraselt enim IT spetsialistid, oli nii tippjuhte kui laotöölisi, teadlasi kui õpilasi. 

Lugejad jagasid ka kommentaare, miks nad ühe või teise äritelefoni parimaks valisid:

Sony Ericsson XPERIA Arc S: Vaikimisi kaasas kontoritarkvara, mis muidu tasuline. Mugav käes hoida, hea ekraan. Kannatab ilma
oluliselt aegalsemaks muutmata ära ka 90 rakendust. Avatud bootloader. Miinuseks on vähene ruum rakenduste jaoks. Samuti liigsed
vaikimisi kaasas appid, mida ei saa ilma rootita kustutada.
tarkvara testija

LG Optimus 7: Hea integreeritus Officega, Outlookiga, kõik suhtluskanalid tulevad väga lihtsalt ühte seadmesse kokku. Aku peab
paremini kui kolleegide iPhonedel ja Androididel. Kõik toimib lihtsalt ja loomulikult. Ei vaja lisaseadistamist (Android).
müügijuht

iPhone 4S: iPhone on lihtsalt kõige rohkem "valmis" telefon, teised on ikka veel "beetas". P.S. mul endal on Android.
juhatuse liige

HTC PRO7: Mu järjekordne Win telefon, kontaktid kõik koos, sõbrad, äripartnerid: live+FB+Exchange, võiks olla ka Skype. Piisavalt
hea otsing. Suur ekraan. Outlook ka hea. Mango tuli läbi update´i, kordagi pole pidand resettima, aegajalt küll reboodin.
hostingumüüja

Samsung Galaxy S II: Galaxy S II on lihtsalt praegu müügis olevatest Androidi seadmetest kõige kõrgemal seisev seade, väga korralik
ekraan, kiire protsessor, väga kvaliteetne kaamera, korraliku aku ja kasutusmugavusega. Kui Galaxy Nexus Eestis müügil oleks, siis
mõtleks kaks korda, kumba valida..Praegu siiski ainult see võimalik. HTC Sensation jääb natuke maha. Galaxy Note jääb natuke liiga
suureks ja iPhone 4S on minu jaoks liiga väikese ekraaniga.
projektijuht

Nokia E6: nn. Blackberry tüüpi klaviatuur võimaldab kiireimat lühisõnumite ja e-kirjade saatmist, mis on töise telefoni juures olulisim
funktsioon. Lisaks kestab Nokia aku konkurentidest kauem.
juhatuse esimees

HTC Sensation: Ilmselgelt on 'HTC Sense' mõelnud palju rohkem kasutaja mugavuse ja funktsionaalsuse poolest. Pole hetkel
Samsungi, LG jt puhul saanud mugavamat kui HTC pakub Androidi 'Launcherit' kasutada.
IT Spetsialist

Nokia N9: väheke vastuvoolu minek kujunduse, op. süsteemiga, aga tehniliselt vihane ja väljanägemiselt eristuv.
disainer

HTC HD7 Mul on HTC HD7, millel jookseb Windows Phone 7.5 (see on siis Mango). Seni olen väga rahul, sest telefonil hea ja suur
ekraan, e-post jookseb nii Exchange´i kui ka Hotmail pealt kenasti taskusse ja Office'i failidega saan ka telefoni peal tegeleda. Seni on
see telefon olnud väga hea ja asendamatu abimees nii töö- kui ka puhkereisidel.
arendaja

Eelmise aasta äritelefoni valimise tulemused olid sellised ja rahakotiga hääletati möödunud kuul niimoodi (kõik telefonid kokku).
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